
báU»!'

\r> *~

86 FOTO S PŘÍBĚHEM: JAK ZABÍJEJÍ HADI?

08 7 TEORIÍ O VZNIKU STONEHENGE,
KTERÉ VÁM VYRAZÍ DECH!
Kosmický chrám, nebo kamenný model sluneční soustavy?

TRÁPÍ VÁS KŘEČOVÉ ŽÍLY?
Poradíme, jak s nimi bojovat!

16 KDE SKUTEČNĚ LEŽÍ NEJHLUBŠÍ MÍSTO NA ZEMSKÉ PEVNINĚ?
Vědci se dlouho mýlili!

18 9 NEJJEDOVATĚJŠÍCH ZVÍŘAT,
KTERÁ ŽIJÍ U NÁS: Máme se bát?

CO SE DĚJE VTĚLE, KDYŽ TLOUSTNEME?
Které orgány nejvíce trpí?

28 CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

32 NAPOLEON BONAPARTE
Geniální dobyvatel, nebo zakomplexovaný 
psychopat?

31 KONCENTRÁK HORŠÍ NEŽ OSVĚTIM
1,4 milionu mrtvých v balkánském pekle na Zemi!

ХШЁК&Ч

V DROGOVÉM OPOJENÍ
Na čem jsou závislí Češi?

OBJEVENA NOVA KOLÉBKA LIDSTVA!
Kde žili první lidé?

G š ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

MISTŘI DOKONALÉ PŘETVÁŘKY
Která zvířata se dokážou „přeměnit" v jiná?

EVROPA V ČÍSLECH: Údaje, které vás zaručeně překvapí!

16 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

78 BEZ MOŽNOSTI ÚNIKU!
Ohnivé peklo na vesmírné stanici!

MŮŽE ČLOVĚK UTÉCT PŘÍRODNÍ KATASTROFĚ?
Jak rychle se přižene bouře, tajfun či vlna tsunami?

KONTROVERZNÍ OBLAST 51
Pitvali zde mimozemšťany a falšovali přistání na Měsíci?

KDYŽ VÁS PŘEVÁLCUJE KRIZE STŘEDNÍHO VĚKU
První pomoc pro všechny postižené

94 PŘÍBĚH DYNAMITU j? li tjÉ
Smrtírí vynález ve jménu dobra


